- KESKİN, Neslihan İlknur, *Sosyal Hayatın 17.Yüzyıl Dîvân Şiirine Yansımaları ve Anlam Çerçevesi*, [Yayımlanmamış] Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi, Ankara 2009.

- KUZUCU, Serhat, *123 Numaralı Gaziantep Şer'iyeye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi (H.1180-1181/M.1766-1767)*, [Yayımlanmamış] Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep Üniversitesi, Gaziantep 2006.
- PAPADİMİTRİOU, A., “The Evolution of the Age at Menarche from Pre-historical to Modern Times”, *Journal of Pediatric and Adolescent Gynecology*, 29/6, 2016.
- ŞAHİN, Hilal, *77/1 Numaralı Kayseri Şer'iyeye Sicili (H. 1078 / M. 1667) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, [Yayımlanmamış] Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri 2006.
- ULUTAŞ, Selcen Özyurt, *XIV-XVI. Yüzyıllarda Osmanlı Devletinde Alevî-Bektaşî Topulukların Oluşumu ve Merkezi Yönetim İle İlişkileri, (Sivas-Dobruca Örneğinde Karşılaştırmalı İncelenmesi)*, [Yayımlanmamış] Doktora Tezi, Ege Üniversitesi, İzmir 2014.